РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 27 » декабря 2016 года	                                                                    № 261-р

О расторжении договора аренды

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Красненского сельского поселения от 02 апреля 2012 года № 234 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Красненского сельского поселения от 30 ноября 2016 г. № 230 «О передаче имущества, относящегося к собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области в собственность муниципального района «Красненский район»:
1. Расторгнуть договор безвозмездного пользования от 24 января 2013 года № 14, заключенный между администрацией Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» и муниципальным бюджетным учреждением системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения», с 1 января 2017 года.
2. Главному специалисту по землеустройству и муниципальной собственности администрации Красненского сельского поселения   (Кузнецов С.А.) в срок до 30 декабря 2016 года:
2.1. Подготовить дополнительное соглашение о расторжении договора аренды между администрацией Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» и муниципальным бюджетным учреждением системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения».
2.2. Принять по акту приема-передачи переданное по договору безвозмездного пользования от 24 января 2013 года № 14, имущество от муниципального бюджетного учреждения системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения» в пригодном для дальнейшей эксплуатации состоянии.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е.А.

	Глава
администрации Красненского
сельского поселения

С.Плешков

image1.png